様式第４号（第１１条関係）

基 建 第 ３ ６ ８ 号

平成２８年６月７日

第７区 区長代理

平 山 康 治  様

基山町長 松 田 一 也

基山町まちづくり提案回答書

  先に提案のあったまちづくり提案については、下記のとおり決定しましたので、基山

町まちづくり基本条例施行規則第11条第３項の規定に基づき通知します。

記

 １ 提案の取扱い

    平成２８年５月１１日に提案のあった、町道西長野・金丸線の舗装及び側溝の蓋

を設置する要望について、舗装は、水道埋設替えによる開削工事等の掘り返し防止

対策が必要なため東部水道企業団と調整後、舗装時期を検討いたします。

また、側溝の蓋設置については、道路幅員が狭いため路側帯を整備する必要があ

るため、沿線の住民の皆様のご協力をいただき設置に向け検討いたします。

 ２ 取扱いの理由

 ３ その他